
   

  

 

 

 

 

 

RÕUGE VALLA VALIMISKOMISJON 

 

OTSUS 

 
 

 

Rõuge 8. november 2021 nr 15 

 

Rõuge Vallavolikogu liikmete registreerimine  

 

Rõuge valla valimiskomisjon tegi Rõuge valla valimisringkonna nr 1 valimistulemused kindlaks 

18. oktoobril 2021. 

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 68 lõike 1 alusel registreerib valla 

valimiskomisjon valitud volikogu liikmed oma otsusega pärast valimispäeva, kui Vabariigi 

Valimiskomisjonile ja Riigikohtule kaebuste esitamise tähtaeg on möödunud või kui nimetatud 

kaebuste kohta on tehtud lõplikud otsused.  

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 68 lõike 1 ja lõike 3 ning 17.10.2021 

toimunud kohaliku omavalitsuse volikogu valimiste Rõuge valla valimistulemuste 18.10.2021 

protokolli alusel  

 

Rõuge valla valimiskomisjon otsustab:  

 

1. Registreerida Rõuge Vallavolikogu liikmed valimisringkonnas nr 1: 

 

Valimisliit Loome Koos 9 mandaati 

KATRIN PUDERSELL 

JAAK PÄCHTER 

REIN LOIK 

MEELIS MÕTTUS 

SIIRI SAAL 

BRITT VAHTER 

EIMAR HALLOP 

ERKI SOK 

TIIT NIILO 

 

Valimisliit Kimmäs Punt 5 mandaati 

KALVI KÕVA 

SIRJE PÄRNAPUU 

ELAR KUTSAR 

TARVI TUUSIS 

JAANUS KÕIV 

 

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 3 mandaati 

MATI KUKLANE 

ANNELI LUISK 

JAAN PULK 

 



  

Eesti Keskerakond 1 mandaat 

AIGAR KALK 

 

Valimisliit Rõuge 200 1 mandaat 

RAUL ERMEL 

 

2. Valimistulemused loetakse väljakuulutatuks ja volikogu liikme volitused algavad valla 

valimiskomisjoni otsuse avalikustamisele järgneval päeval. Otsus avalikustatakse 

08.11.2021 Rõuge valla veebilehel.  

 

3. Otsus jõustub allakirjutamisel. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Mairi Raju-Toots 

Rõuge valla valimiskomisjoni esimees 

 

 

 

 

 


